KVT | Kablo rakoru, ayrilabilir
soketli kablolar icin, M20 - M63 disli / IP54 / UL Type 12

Ayrilabilir KVT kablo rakorlari soketli kablolarin veya 6nceden monte edilmis kablo
takimlarinin gegisini ve sizdirmazligini (IP54) saglar. Ayrica soketsiz kablolarin,
pnomatik veya hidrolik ve spiral hortumlar da ayrilabilir kablo rakorunda gegirilir
ve panolara veya makinelere problemsiz monte edilir.

Modeller gére 1 ile 35 mm arasi caplardaki kablolar gegirilir. Cok amach kablo
insertleri kullanildiginda bir tek kablo rakorundan 16 kablo gegirmek mimkdan.

Uygun somun ve conta siparise dahildir. SUB-D ve PROFIBUS gibi soketler
kullanildiginda KVT rakoru somunlar ile sunulur.

UL TYPE

Py
IP54 M. (=) RfR #H

(fm) ECOLAB Made in RoHS

EN 61373 certificd CELy compliant COMPUANCE

Teknik datalar Avantajlar

. Soketli ve soketsiz kablolara uygun
Koruma turi IP (EN 60529) IP54 . o .
. Soketli kablolarin garantileri etkilenmez

UL Type (UL 50E) UL Type 12

. Eklemeler, bakimlar hizli ve problemsiz yapilabilir

Malzeme Polikarbonat . Yiksek yogunluk, gok yonllik

Yangin sinifi . Standart metrik bosaltmalara takilir

UL94-VO0, kendi séner
. Alti késeli somun siparise dahil
Isi -30C°-100C° ) .
. Ikili ve dortli insertler ile esasli yogunluk artisi

Ozellikler halojensiz, silikonsuz

Montaj sekli Karsi somunlu civata

Urin tipleri ve boyutlar

Siparis No. 45034 Montaj ylksekligi 20,5 mm
EAN 4251269311147 Bosaltma buydkliga, metrik M20

Paket ici miktar 10 Bosaltma buylkltga, yuvarlak 20,3 mm
Kablo adet sayisi 4 Dis M20 x 1,5
Maks. kablo capi 11 mm Dis uzunlugu 14 mm

Renk gri (RAL 7035 e yakin) insertlerle donatim 1 x KT kiicuk
Dis cap 40 mm

Siparis No. 45024 Montaj ylksekligi 20,5 mm

EAN 4251269311062 Bosaltma buylkliga, metrik M20

Paket igi miktar 10 Bosaltma buyuklugu, yuvarlak 20,3 mm
Kablo adet sayisi a4 Dis M20 x 1,5
Maks. kablo capi 11 mm Dis uzunlugu 14 mm

Renk siyah insertlerle donatim 1 x KT kiigiik
Dis gap 40 mm


https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-insertleri/kt-multi-gy
https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-rakorlari/gm
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

Siparis No.

EAN

Paket i¢i miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

45035
4251269311154

10

4

15 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
40 mm

45025
4251269311079
10

4

15 mm

siyah

40 mm

45036
4251269311161

10

4

17 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
40 mm

45026
4251269311086
10

4

17 mm

siyah

40 mm

45037
4251269311178

10

4

17 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
40 mm

45027
4251269311093
10

4

17 mm

siyah

40 mm

Montaj ylksekligi

Bosaltma buyukluga, metrik
Bosaltma buyukltga, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

Montaj ylksekligi

Bosaltma buylkliga, metrik
Bosaltma blyukligu, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

Montaj ylksekligi

Bosaltma blyukligu, metrik
Bosaltma buylkltgu, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

Montaj ylksekligi

Bosaltma buylkliga, metrik
Bosaltma buyklagd, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

Montaj ylksekligi

Bosaltma buyiklaga, metrik
Bosaltma buylklugu, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

Montaj ylksekligi

Bosaltma blyUkligu, metrik
Bosaltma buyklagd, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

20,5 mm
M25

25,3 mm
M25 x 1,5
14 mm

1 x KT kiiciik

20,5 mm
M25

25,3 mm
M25 x 1,5
14 mm

1 x KT kiigiik

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT kiigiik

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT kicuk

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT kiigiik

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT kiucuk
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

Siparis No.

EAN

Paket igi miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

Siparis No.

EAN

Paket igi miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

45203
4251269311307

10

4

17 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
50 mm

45028
4251269311109
10

4

17 mm

siyah

50 mm

45205
4251269311321

10

4

17 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
50 mm

45029
4251269311116
10

4

17 mm

siyah

50 mm

45204
4251269311314

5

8

17 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
60 mm

45030
4251269311123
5

8

17 mm

siyah

60 mm

Montaj ylksekligi

Bosaltma blyUkligu, metrik
Bosaltma buykltgd, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

Montaj ylksekligi

Bosaltma buyukliga, metrik
Bosaltma buylklugu, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

Montaj ylksekligi

Bosaltma blyukligu, metrik
Bosaltma buyuklagi, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

Montaj ylksekligi

Bosaltma buyikligad, metrik
Bosaltma blyUkligu, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

Montaj ylksekligi

Bosaltma blyukligi, metrik
Bosaltma buylkltga, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

Montaj ylksekligi

Bosaltma buylkliga, metrik
Bosaltma blyUkligu, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT kiucuk

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT kiigiik

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT kiicuk

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT kiigiik

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT kiigik

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT kiguk
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

Siparis No.

EAN

Paket i¢i miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Dis cap

45206
4251269311338

5

8

17 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
60 mm

45031
4251269311130
5

8

17 mm

siyah

60 mm

45215
4251269311352

5

16

16 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
70,5 mm

45115
4251269311253
5

16

16 mm

siyah

70,5 mm

45212
4251269311345

5

1

35 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
70,5 mm

45112
4251269311246
5

1

35 mm

siyah

70,5 mm

Montaj ylksekligi

Bosaltma buykluga, metrik
Bosaltma buyukltga, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

Montaj ylksekligi

Bosaltma buylkliga, metrik
Bosaltma blyukligu, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

Montaj ylksekligi

Bosaltma blyukligu, metrik
Bosaltma buylkltgu, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

Montaj ylksekligi

Bosaltma buylkliga, metrik
Bosaltma buyklagd, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

Montaj ylksekligi

Bosaltma buyiklaga, metrik
Bosaltma buyuklugu, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

Montaj ylksekligi

Bosaltma blyUkligu, metrik
Bosaltma buyuklagd, yuvarlak
Dis

Dis uzunlugu

insertlerle donatim

icote

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT kiigik

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT kiguk

20,5 mm
M63

63,4 mm
M63 x 1,5
14 mm

4 x KT kicuk

20,5 mm
Mé63

63,4 mm
M63 x 1,5
14 mm

4 x KT kiiguk

20,5 mm
M63

63,4 mm
M63 x 1,5
14 mm

1 x KT buyiik

20,5 mm
Mé63

63,4 mm
M63 x 1,5
14 mm

1 x KT buyuk
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smart cable management



